

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 106

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константина Циолковского 2/3 индекс 010008 провело проведение закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

указываются номер и наименование проведения закупки товаров (работ, услуг):

Наименование закупки

Запасные части к автогидранспорту

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 19.02.2021 г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константина Циолковского 2/3.

По истечению окончательного срока ценовые предложения представляли:

№ Закупки	Наименование закупки	Выпеченная сумма	Ед. изм.	Кол-во	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3		
					ИП "Кубик" 3060030@mail.ru	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	ИП "Жестев Д.В." gostedat.kz@mail.ru	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	ИП "АКЮЛТЕНД СОМРАНД" aetik.2012@mail.ru	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	
653	Машина авто тракторного назначения Наименование закупки Привод трактора УАЗ 417.421 Сальник к/в 153.402 в обойме 55*80-2.2 Прокладка двигателя 402 "Золотая серия" ЗМЗ Головка блока ЗМЗ 405.406.409 дв. 92.6 в сб. ТКГ-1003007-65 Шайба упорная коленавала Г-53 Вкладыши шатунные 402 0,05 Вкладыши коренные 402 0,05 Насос масляный 402 Подшипник 203 коленавала ДСН Шестерня коленавала 402 дв. Метал. Шайба упорная коленавала 402 дв. к-т с/с 2 шпунки Набивка сальниковая 402.53 Флажок 2401.53.3407 Подшипник 127509 ступицы УАЗ Ремкомплект поворотного круга УАЗ-3163, Хантер, синий Шрус УАЗ 452.469 лев. Длинный гибридные мосты тинкен колес 1445 мм со смазкой ТКУ-2304061-41 Шрус УАЗ 452.469 прав. короткий Подшипник 102304 УАЗ хвостовика ДСН Свеча ДСН 402 дв кор 21 (шпр) Катушка зажигания Б116 Коммутатор 6/к 31029 Провод высоковольтный с након. Силикон Датчик давления масла Г. ПАЗ (ММ358)	320 500,00			5 103,00	5 103,00	6 800,00	6 800,00	0,00	0,00	
					шт	шт	шт	шт	0,00	0,00	
						832,00	832,00	400,00	400,00	0,00	0,00
						9 243,00	9 243,00	11 700,00	11 700,00	0,00	0,00
						200 532,97	200 532,97	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00
						1 116,00	1 116,00	2 300,00	2 300,00	0,00	0,00
						2 703,63	2 703,63	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
						3 818,94	3 818,94	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
						10 701,00	10 701,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00
						468,00	468,00	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00
						3 068,86	3 068,86	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
						666,00	666,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
						1 287,00	1 287,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00
						54,00	188,00	100,00	200,00	0,00	0,00
						3 771,00	3 771,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
						2 133,00	4 266,00	10 700,00	21 400,00	0,00	0,00
						990,00	1 980,00	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00
						20 187,00	20 187,00	38 000,00	38 000,00	0,00	0,00
						20 493,00	20 493,00	38 000,00	38 000,00	0,00	0,00
						945,00	945,00	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00
	720,00	2 880,00	500,00	2 000,00	0,00	0,00					
	5 724,00	5 724,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00					
	5 346,00	5 346,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00					
	2 376,00	2 376,00	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00					
	936,00	936,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00					
		308 552,40		310 100,00		0,00					
Итого по лоту №1											



653	2	МАЗ-5337	Классификация	66 150,20	шт	1	52 000,00	52 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		КС-3577	Ролик передний каретки	66 150,20	шт	2	6 500,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №2				66 150,20			65 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
653	3	КС-3577	Механизм поворота	328 152,00	шт	1	327 500,00	327 500,00	325 000,00	325 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		МАЗ-3337		328 152,00	шт	1	327 500,00	327 500,00	325 000,00	325 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по лоту №3				328 152,00			327 500,00		325 000,00	325 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
653	4	ГАЗ-3309 АТП-18.04	Классификация	114 276,90	шт	1	113 400,00	113 400,00	112 500,00	112 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				114 276,90	шт	1	113 400,00	113 400,00	112 500,00	112 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по лоту №4				114 276,90			113 400,00		112 500,00	112 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
653	5	сметочка РНС-500М	Звездочка крайняя Рысь500 (219.06.050.050)	шт	2	0,00	0,00	16 000,00	32 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Звездочка холодной центральной Рысь 113.06.050.180-02	шт	2	0,00	0,00	83 000,00	12 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Вал ведущий 219.06.050.000 СБ 500+М	шт	1	0,00	0,00	83 000,00	0,00	83 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Подшипник 580205 коробка	шт	1	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Подшипник ведущего вала с коронкой 1680205 С17	шт	1	0,00	0,00	5 500,00	0,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Звездочка (z=39) (113.06.010.023)	шт	1	0,00	0,00	41 500,00	0,00	41 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Коросо зубчатое (z=54) 113.06.010.008	шт	1	0,00	0,00	55 000,00	0,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Вариатор (113.10.000.000-01)	шт	1	0,00	0,00	51 000,00	0,00	51 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Цель приводная с шар. 9.52мм п-70мм. 119.06.100.000	шт	1	0,00	0,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Направлятель цепи 219.06.016.000	шт	1	0,00	0,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Направлятель цепи 113.06.010.030 успокоитель	шт	1	0,00	0,00	16 100,00	0,00	16 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Ограничитель цепи пластинковый 219.03.020.000	шт	1	0,00	0,00	13 400,00	0,00	13 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Ремень вариатора Rolat star 28x13.5x1080	шт	1	0,00	0,00	5 300,00	5 300,00	5 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Ремень вентилятора 10x613 АУХ	шт	1	0,00	0,00	4 900,00	4 900,00	9 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Подшипник 580205 АС17 в коробку	шт	2	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Подшипник 94117 коробки передач	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Итого по лоту №5				387 816,00			0,00		382 300,00	382 300,00	0,00	0,00
653	6	ГАЗ-33023-212	Стартер 402.421.417 (бедукторный)	шт	1	21 300,00	21 300,00	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Мотор отопления Г-НЕКСТ	шт	1	31 410,00	31 410,00	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Картер сцепления 402 дв.	шт	1	59 000,00	59 000,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Цилиндр сцепления рабочий Г3 406 дв. КНС-1602510-61	шт	1	3 980,00	3 980,00	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Итого по лоту №6				126 600,00			115 690,00		126 000,00	126 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
653	7	ПАЗ-4234	Вал коленачатый Д-245.5 МТЗ-952, ЗИЛ-5301 (2 шпонки, шлиц, Готл)	шт	1	180 637,00	180 637,00	202 600,00	202 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Прокладка двигателя Д-245 ЕВРО-2 (полный комплект 56шт, ГВЦ с герметиком, с металлическими прокладками)	компл	1	11 500,00	11 500,00	16 300,00	16 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Вкладыши Д-245, 240 коренные НИ (стандарт)	шт	1	5 540,00	5 540,00	5 180,00	5 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Шатуны Д-240 245 МТЗ, ЗИЛ-5301 (палец d=38мм)	шт	4	25 743,00	102 972,00	14 000,00	56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Салынок коленавала МНЗ-245 задний (100x125-12) (в к-те с дружиной)	компл	1	1 759,00	1 759,00	1 965,00	1 965,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Салынок коленавала МНЗ-245 передний (50x70)	шт	1	1 400,00	1 400,00	1 520,00	1 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фильтр масляный 245 дв. 560 дв 3310, ЗИЛ МТЗ-80/82	шт	1	1 450,00	1 450,00	893,00	893,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фильтр топливный 245 дв. 514 дв.	шт	1	1 760,00	1 760,00	1 697,00	1 697,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фильтр топливный МТЗ, Т-25, Д-240, Д-120, Д-144 грубой очистки	шт	1	14 216,00	14 216,00	4 733,00	4 733,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Заглушка блока цилиндров ГАЗ, ПАЗ, МТЗ Д-240	шт	1	283,00	283,00	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Шайба упорная распревала дв. 245	шт	1	348,00	348,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Шплинт маслопровода дв. 245 Евро-3 410 мм	шт	1	2 716,00	2 716,00	3 305,00	3 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Шкив коленавала 245-1005131-31 ПАЗ-4230 цилиндров	шт	1	85 800,00	85 800,00	119 860,00	119 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Итого по лоту №7				438 836,50			438 836,50		438 836,50	438 836,50	0,00	0,00

			Вкладыши 245,240 штучные Н1 (стандарт)	шт	1	3 540,00	3 540,00	5 090,00	5 090,00	0,00	0,00
			Пестерья распределителя Д-245,243 промежуточная z=53	шт	1	27 600,00	27 600,00	20 280,00	20 280,00	0,00	0,00
			Тяга переключения КПШ с наконечником ПА3	шт	1	16 410,00	16 410,00	16 640,00	16 640,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №7				457 931,00		456 963,00	0,00	0,00
			458 836,50								
			Комплект грм 21214 (нижне) (полный к-т)	шт	1	19 220,00	19 220,00	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00
			Прокладка клапанной крышки 2101-2107,2121	шт	1	980,00	980,00	800,00	800,00	0,00	0,00
			Прокладка передней крышки двигателя	шт	1	2 400,00	2 400,00	100,00	100,00	0,00	0,00
			Герметик Дірко НТ (красный)	шт	1	2 500,00	2 500,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
			Очиститель карбюратора САРВ	шт	2	650,00	1 300,00	450,00	900,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №8				26 400,00		26 200,00	0,00	0,00
			26 464,60								
			Комплект грм 21214 (нижне) (полный к-т)	шт	1	16 000,00	16 000,00	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00
			Прокладка головки блока 21213 (82мм)	шт	1	1 800,00	1 800,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00
			Патрубок радиатора 2121 (к-т)	шт	1	1 780,00	1 780,00	3 600,00	3 600,00	0,00	0,00
			Прокладка клапанной крышки 2101-2107,2121	шт	1	980,00	980,00	800,00	800,00	0,00	0,00
			Прокладка передней крышки двигателя 2101	шт	1	2 400,00	2 400,00	100,00	100,00	0,00	0,00
			Сальник коленавала 2101-07,2121,2123 передний	шт	1	850,00	850,00	200,00	200,00	0,00	0,00
			Прокладка присоединной трубы 2101 (сплошной металл)	шт	1	975,00	975,00	900,00	900,00	0,00	0,00
			Клапан выпускной 2101-07,2121-2121,4,2123	шт	4	2 800,00	11 200,00	2 100,00	8 400,00	0,00	0,00
			Клапан впускной 2101-07,2121-2121,4,2123	шт	4	2 800,00	11 200,00	1 400,00	5 600,00	0,00	0,00
			Копачки маслясьемные 2101-07,2121,2123,2108-15,1118 (8кл) (к-т 8шт)	комп	1	1 500,00	1 500,00	800,00	800,00	0,00	0,00
			Герметик Дірко НТ (красный)	шт	1	900,00	900,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
			ОЧИСТИТЕЛЬ КАРБЮРАТОРА (КАРВ) 450мл	шт	2	800,00	1 600,00	750,00	1 500,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №9				51 185,00		49 000,00	0,00	0,00
			52 302,10								
			Прокладка двигателя КАМАЗ-ЕВРО-4	комп	1	11 000,00	11 000,00	26 000,00	26 000,00	0,00	0,00
			Кольцо КАМАЗ уплотнительное 012-016-2,5	шт	8	900,00	7 200,00	250,00	2 000,00	0,00	0,00
			Втулка башмака балансира Камаз Р2 (d 87,5мм)	шт	4	3 250,00	13 000,00	1 000,00	4 000,00	0,00	0,00
			Чашка защитная балансира задней подвески	шт	2	130,00	260,00	350,00	700,00	0,00	0,00
			Сальник балансира Камаз черн (115x145x15)	шт	2	220,00	440,00	900,00	1 800,00	0,00	0,00
			Кольцо КАМАЗ башмака балансира уплотнительное 5320-2918180	шт	2	450,00	900,00	700,00	1 400,00	0,00	0,00
			Кольцо уплотное балансира КАМАЗ-5320,65115 (мет)	шт	2	350,00	700,00	1 000,00	2 000,00	0,00	0,00
			Мисленка М8 прямая КТГ/8-8x16	шт	20	150,00	3 000,00	50,00	1 000,00	0,00	0,00
			Фонарь задний КАМАЗ 171.3716-01 24V/лок. СЦТ ОСВАР	шт	2	8 900,00	17 800,00	5 000,00	10 000,00	0,00	0,00
			Кран запора воздуха системы	шт	1	7 900,00	7 900,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
			Щетка стеклоочистителя бескаркасная 400мм Multi Сир Автотитн	шт	3	900,00	2 700,00	3 100,00	9 300,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №10				64 900,00		64 700,00	0,00	0,00
			64 929,80								
			Головка блока ЗИД-130 в сборе	шт	2	144 144,00	288 288,00	153 500,00	307 000,00	0,00	0,00
			Радиатор отоп. ЗИД-130 4-х-рядн.	шт	1	16 641,68	16 641,68	15 600,00	15 600,00	0,00	0,00
			Шланг тормозной передний ЗИД-130 длинный (L=650)	шт	4	1 485,44	5 941,76	1 300,00	5 200,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №11				310 871,44		327 800,00	0,00	0,00
			330 800,00								
			Поршневая группа ГАЗ-53 (гил.порш.дил.колыца)	комп	1	99 000,00	99 000,00	78 000,00	78 000,00	0,00	0,00
			Прокладка двигателя ГАЗ-53,3307 (полный) Золотая серия	комп	1	13 410,00	13 410,00	15 300,00	15 300,00	0,00	0,00
			Сальниковая набивка d-8	шт	1	315,00	315,00	900,00	900,00	0,00	0,00
			Вкладыши шатунные Г-53,3307 0,25	комп	1	4 734,00	4 734,00	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00

653	12	ПАЭ-3205	Вкладшли коренные 0,5 уторми пошт	кошт	1	5 130,00	5 130,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Колпаца поршневе 92,0 KNG-1000100-51	кошт	1	8 100,00	8 100,00	14 500,00	14 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Прокладка гильзы цилиндр Г-24,53 мешная	штг	8	225,00	1 800,00	200,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Подшипник выжимной в сборе Г-53,3307 ПАЭ в сборе	штг	1	4 860,00	4 860,00	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Головка блока ЗМЗ 511.513.5234 в сборе ТКС-1003007-81	штг	2	99 000,00	198 000,00	117 000,00	234 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Крышка двт.перелива ДВ-511	штг	1	56 340,00	56 340,00	58 700,00	58 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Насос масляный 53 (одноосековый) KNG-1011010-81	штг	1	15 300,00	15 300,00	15 800,00	15 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Сальник к/в Г-53,402 в обойме 55*80-2,2	штг	1	832,50	832,50	3 600,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Компрессор ПАЭ 1-цил.водного охл. двт.	штг	1	65 700,00	65 700,00	51 000,00	51 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Итого по лоту №12						473 521,50		491 300,00		0,00		0,00	
			653	13	К-700А	Вак радиатора системы охлаждения двигателя	штг	1	16 250,00	16 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Кран тормозной главный	штг	1	11 250,00	11 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №13							27 500,00		0,00		0,00		0,00			
653	14	ГАЗ-53	Катушка зажигания 114 3307 ЭИЛ	штг	1	6 580,00	6 580,00	8 200,00	8 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Распределитель зажигания 53.3307.66 б/конт	штг	1	18 000,00	18 000,00	23 100,00	23 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Коммутатор ГАЗ-3110,31029,3302,УАЗ,ПАЭ	штг	1	5 940,00	5 940,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Глушитель 53.3307	штг	1	6 600,00	6 600,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Провода в/высольные 53,ПАЭ 66 (сипион) с наконечниками	штг	1	4 940,00	4 940,00	5 800,00	5 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			КПП с крути фланцем	штг	1	169 000,00	169 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Цилиндр тормозной задний	штг	2	5 280,00	10 560,00	6 100,00	12 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Цилиндр тормозной передний	штг	2	3 640,00	7 280,00	4 800,00	9 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Итого по лоту №14					228 900,00		223 000,00		0,00		0,00		
			653	15	ВАЗ-21213	Цилиндр тормозной передний 2121-21214,2123 прав	штг	1	9 500,00	9 500,00	9 650,00	9 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Скоба суппорта 2121 правая	штг	1	4 700,00	4 700,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Цилиндр тормозной главный 21213	штг	1	7 600,00	7 600,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Диск тормозной 2121-21214,2123	штг	1				7 000,00	7 000,00	6 700,00	6 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Колодки торм 2121-21214,2123 пер (кст)	штг	1				2 500,00	2 500,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Итого по лоту №15							31 300,00		30 950,00		0,00		0,00			
653	16	УАЗ-3163238				Радиатор охлаждения УАЗ-3163 2-х рядн.медн. под кондиционер	штг	1	90 436,00	90 436,00	59 000,00	59 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Стартер ДВ-406	штг	1	22 632,00	22 632,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Насос топливный (электр) поурж.модуля Влг-31105 дт.ЗМЗ-405, ЗМЗ-4062	штг	1	7 581,72	7 581,72	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Амортизатор капота УАЗ-3162,3163,2360,2363	штг	2	3 241,16	6 482,32	5 500,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Патрубки радиатора УАЗ Патриот 409 дт. (3шт)	кошт	1	2 024,00	2 024,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Итого по лоту №16					129 156,04		141 500,00		0,00	
			653	17	Камаз-53215	Диск колесный КАМАЗ-65115 7,5-20	штг	3	26 800,00	80 400,00	53 660,00	160 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Болт ступицы КАМАЗ-65115 задний (без шпиль) 95 мм	штг	10	950,00	9 500,00	1 100,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Гайка колеса М22х1,5	штг	13	350,00	4 550,00	600,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Бардабн тормозной КАМАЗ-65115	штг	1	43 000,00	43 000,00	46 100,00	46 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Колодки тормозные КАМАЗ-65115 (с уплами) в сб (без упак)	штг	2	18 000,00	36 000,00	5 900,00	11 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Ролик колодки КАМАЗ-65115 тормозной колодки	штг	2	17 000,00	34 000,00	2 600,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ось ролика колодки КАМАЗ-65115 (56 мм)	штг	2				19 000,00	38 000,00	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Пружина ствкая торм. колодок КАМАЗ-53229 Евро-3 (25 витков)	штг	1				1 800,00	1 800,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Сальник ступицы задней наружный КАМАЗ-53205 (наруж) (137x85x17) в сб (УЭМ)	штг	1				1 550,00	1 550,00	700,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

			Сальник КАМАЗ-ЕВРО ступица задней (без крышки) 2-2-142х168х15	шт	1	1 550,00	1 550,00	1 300,00	1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Рем/комплект ступица КАМАЗ-Евро задний (8 наименований)	комп	1	8 500,00	3 500,00	9 300,00	9 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №17				238 850,00		257 680,00		0,00		0,00
			Итого по лоту №18				13 130,00		52 900,00		0,00		0,00
			Диск сцепления нажимной 406 лв. (ЗМЭ) проф. серия	шт	1	17 935,00	17 935,00	15 600,00	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Диск сцепления ведомый 406	шт	1	9 698,50	9 698,50	8 900,00	8 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Подшипник выжимной в сборе 402,406,405	шт	1	3 927,00	3 927,00	5 600,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Вилка сцепления Вып-31105	шт	1	1 266,50	1 266,50	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Сальник насоса гидросцепителя 24х46х10/11,4	шт	1	150,00	150,00	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Ролик натяжителя 406 лв. в сборе с крошштейном	шт	1	2 091,00	2 091,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Ремень 1220 (полиэтилен) 406,514 без ГУР	шт	1	2 949,50	2 949,50	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №19				38 017,50		39 100,00		0,00		0,00
			Радиатор охлаждающая двигателя	шт	1	149 000,00	49 000,00	114 600,00	114 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Палец реактивной штанги	шт	6	3 916,00	23 496,00	9 500,00	57 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №20				173 400,00		171 600,00		0,00		0,00
			Итого по лоту №20				173 400,00		171 600,00		0,00		0,00
			Поршень 96,0 409 лв. Евро-3+порш кольца узкие (шт)	комп	1	24 300,00	24 300,00	15 900,00	15 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Кольца поршневые 96,00 мм	шт	1	12 150,00	12 150,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			К-т прокладок ДВ-40522,409,4091 Золотая серия	комп	1	11 430,00	11 430,00	13 900,00	13 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Комплект ПТМ 405,406,409 лв. (2-х ряд цепь) Евро-2	комп	1	28 800,00	28 800,00	33 500,00	33 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Вкладыш шатунные 406 стандарт	комп	1	3 735,00	3 735,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Вкладыш коренные 406 стандарт	шт	1	4 779,00	4 779,00	5 800,00	5 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Насос масляный УАЗ-409	шт	1	13 410,00	13 410,00	17 800,00	17 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Фильтр воздушный (элемент) 406 лв.(нижний)	шт	1	1 882,80	1 882,80	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Сальник коленавала 406 передний (55*70*8) (красн)	шт	1	315,00	315,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №21				100 801,80		110 000,00		0,00		0,00
			Итого по лоту №21				112 002,00		110 000,00		0,00		0,00
			Мфпа включения перевернутого моста УАЗ с/о (трещетка)	шт	1	3 150,00	3 150,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Цилиндр тормозной главный УАЗ-3741,3151 (без сигнального устройства) (2 бачка)	шт	1	11 610,00	11 610,00	11 400,00	11 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Вал карданный УАЗ 452 заднего моста 4-ст (689-743 мм) L=755мм	шт	1	25 065,90	25 065,90	19 000,00	19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Глушитель УАЗ-3151,469	шт	1	12 387,60	12 387,60	5 900,00	5 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Ручка двери УАЗ 452,3741 наружная перевернутой двери черная	шт	3	1 260,00	3 780,00	1 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Распределитель зажигания УАЗ бесконтактный	шт	1	20 929,50	20 929,50	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Датчик указателя давления масла П.ДАЗ ММ358	шт	1	1 071,00	1 071,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Вакуумный усилитель тормозов УАЗ-452,469,3741	шт	1	24 030,00	24 030,00	38 900,00	38 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Крошштейн промежуточных рычагов УАЗ-452 в сборе	шт	1	11 369,70	11 369,70	13 900,00	13 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №22				123 029,00		139 900,00		0,00		0,00
			Итого по лоту №22				123 029,00		139 900,00		0,00		0,00
			Итого по лоту №22				123 029,00		139 900,00		0,00		0,00

		Итого по лоту №22		123 029,00		113 393,70	35 000,00	120 900,00	0,00	0,00
		Диск сцепления нажимной ЗИЛ-130 лестничной	шт	1	43 465,20	43 465,20	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00
		Диск ведомый ТА-130-1601130	шт	1	10 527,00	10 527,00	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00
		Подшипник выжимной в сборе ЗИЛ-130	шт	1	7 560,30	7 560,30	6 100,00	6 100,00	0,00	0,00
		Распределитель зажигания ЗИЛ-Бесконтактный	шт	1	21 750,00	21 750,00	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00
		Коммутатор 6/к 31029	шт	1	6 177,00	6 177,00	6 700,00	6 700,00	0,00	0,00
		Провода в/в Г-53,3307,ЗИЛ-130 (свипкон) с наконеч.	Комп	1	5 246,10	5 246,10	8 700,00	8 700,00	0,00	0,00
		Катушка зажигания Б-116	шт	1	6 603,30	6 603,30	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
		Дифракция тормозной камеры переключения ЗИЛ-130	шт	6	853,47	5 120,82	700,00	4 200,00	0,00	0,00
		Насос топливный ЗИЛ-130	шт	1	10 266,00	10 266,00	13 000,00	13 000,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №23		123 500,00		116 715,72	5 300,00	121 700,00	0,00	0,00
		Катушка зажигания 406 дв. 2-х выходящая	шт	2	10 800,00	21 600,00	5 300,00	10 600,00	0,00	0,00
		Провода в/вольтажные 406 дв.(свипкон) с наконеч.	шт	1	6 420,00	6 420,00	5 900,00	5 900,00	0,00	0,00
		Наконечник свечной 406 черн	шт	4	660,00	2 640,00	500,00	2 000,00	0,00	0,00
		Бензонасос 3110 дв.406 эл. с кронштейном	шт	1	15 700,00	15 700,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00
		Прокладка клап крышки 406 дв. зел. свипкон	шт	1	1 500,00	1 500,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00
		Ремень 1370 (6РР) генератора Волга дв.406 с ГУР	шт	1	2 000,00	2 000,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00
		Форсунка 406 дв. ДЕКА ЗМЗ 6354	шт	4	3 925,00	15 700,00	6 900,00	27 600,00	0,00	0,00
		Свеча BRISK Super DR17УС дв.40524,40904,40905,40906 Евро-3, под ключ 16мм (к-т 4шт)	шт	1	3 200,00	3 200,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00
		Ролик натяжной 406 дв. с кроншт.	шт	1	3 500,00	3 500,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №24		72 900,00		72 260,00	3 100,00	71 600,00	0,00	0,00
		Цилиндр тормозной задний Г-66,3308	шт	2	5 133,60	10 267,20	8 500,00	17 000,00	0,00	0,00
		Колодка тормозная Г-66,3308 зад. (к-т 4шт)	Комп	1	22 134,00	22 134,00	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00
		Выл карданный ГАЗ-66 длинный(зад/перед) L=1135 мм	шт	1	53 233,20	53 233,20	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
		Радиатор отопл. 66 3-х-рядн. медный	шт	1	37 813,80	37 813,80	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00
		Тормоз стояночный (мех-м) Г-53,ПАЗ-3205	шт	1	9 530,64	9 530,64	24 500,00	24 500,00	0,00	0,00
		Грос ступицефра Г-66	шт	1	5 394,00	5 394,00	6 900,00	6 900,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №25		148 788,00		138 372,84	42 000,00	146 400,00	0,00	0,00
		Корзина сцепления	шт	1	39 000,00	39 000,00	42 000,00	42 000,00	0,00	0,00
		Диск сцепления универсальный	шт	1	12 600,00	12 600,00	12 300,00	12 300,00	0,00	0,00
		Муфта сцепления в сборе	шт	1	8 400,00	8 400,00	4 700,00	4 700,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №26		60 600,00		60 000,00	59 000,00	59 000,00	0,00	0,00
		Ремень 1400 генератора ГАЗ-66,ПАЗ (11x10)	шт	2	1 180,00	2 360,00	1 600,00	3 200,00	0,00	0,00
		Ремень 1500 вентилятора ПАЗ-3205 (11x10)	шт	2	2 425,00	4 850,00	1 700,00	3 400,00	0,00	0,00
		Выл карданный ГАЗ-66 длинный	шт	1	50 640,00	50 640,00	49 800,00	49 800,00	0,00	0,00
		Радиатор отопл 2101-07 мехн 3-х-рядн	шт	1	40 660,00	40 660,00	23 800,00	23 800,00	0,00	0,00
		Тормоз центральнй	шт	1	9 000,00	9 000,00	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00
		Шплинт маслобензостойкий (д-16мм) (безлорновый) 1,6 втм	шт	4	970,00	3 880,00	1 300,00	5 200,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №27		112 700,00		111 390,00	1 000,00	109 400,00	0,00	0,00
		Щетка стеклоочистителя 500мм 2шт	шт	2	1 545,60	3 091,20	1 000,00	2 000,00	0,00	0,00
		Свеча зажигания 406,405 А-17 Дв (0,7)	шт	4	736,00	2 944,00	1 050,00	4 200,00	0,00	0,00
		Фильтр масляный 2101	шт	1	1 021,20	1 021,20	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00
		Фильтр топливный УАЗ дв.ЗМЗ-409 резакв КНУЛ-1117010-71	шт	1	1 739,72	1 739,72	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00
		Фильтр воздушный (элемент) УАЗ 31512	шт	1	1 416,80	1 416,80	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00
		Кулак поворотный УАЗ-3162 левый	шт	1	63 480,00	63 480,00	59 800,00	59 800,00	0,00	0,00

653	28	УАЗ-390995	Кулак поворотный УАЗ-3162 правый	шт	1	66 240,00	66 240,00	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00			
			Ремкомплект поворотного кулака УАЗ-3163,Хантер (картон+полиуретан) синий	шт	2	1 012,00	2 024,00	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00			
			Сальник шруса УАЗ в обойме 30x50,5x10	шт	2	322,00	644,00	300,00	600,00	0,00	0,00			
			Ступица колеса УАЗ НО передняя	шт	2	19 761,60	39 523,20	24 000,00	48 000,00	0,00	0,00			
			Крестовина карданного вала Внг.Г.з.УАЗ в сборе с масленкой и стопорными колдими	шт	2	2 603,60	5 207,20	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00			
			Сальник ступицы УАЗ 60*85*10	шт	2	414,00	828,00	700,00	1 400,00	0,00	0,00			
			Цилиндр тормозной главный УАЗ-469,452,3160 н/о 1 бачок с датчиком	шт	1	13 892,00	13 892,00	13 000,00	13 000,00	0,00	0,00			
			Усилитель тормозов вакуумный УАЗ-3151	шт	1	28 888,00	28 888,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00			
			Мотор отопителя салона УАЗ-3741,3962,2206 в сборе	шт	2	11 868,00	23 736,00	13 200,00	26 400,00	0,00	0,00			
			Провода в в.405,406,409 с након. (силькон)	комп	1	5 906,40	5 906,40	6 800,00	6 800,00	0,00	0,00			
Итого по лоту №28						260 581,72	273 100,00		0,00	0,00				
653	29	ГАЗ-66	Коммутатор ГАЗ-2410,31029,3307,66,УАЗ-31512,3741, ПАЗ	шт	1	6 300,00	6 300,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00			
			Бензонасос 53	шт	1	8 500,00	8 500,00	6 700,00	6 700,00	0,00	0,00			
			Вакуумный усилитель тормозов 53, 3307 Мостгаз	шт	2	18 800,00	37 600,00	21 000,00	42 000,00	0,00	0,00			
			Свеча А-14 В дл.402,0,5мм (к-т 4шт)	шт	2	800,00	1 600,00	2 000,00	4 000,00	0,00	0,00			
			Рембель 1400 генератора ГАЗ-66,ПАЗ	шт	2	1 180,00	2 360,00	800,00	1 600,00	0,00	0,00			
			Трамблер ГАЗ-53 (безконтакт)	шт	1	21 230,00	21 230,00	18 500,00	18 500,00	0,00	0,00			
			Итого по лоту №29						77 590,00	76 800,00		0,00	0,00	
			653	30	К-701	Стартер 2501 3708-21	шт	1	150 000,00	150 000,00	149 000,00	149 000,00	130 000,00	130 000,00
						Итого по лоту №30						150 000,00	149 000,00	
			653	31	УАЗ-390995	КПП в сборе 4-синх.Н/О под лестничную корзину (диаметр вала первичного 29мм)	шт	1	164 102,40	164 102,40	165 000,00	165 000,00	0,00	0,00
Замок двери УАЗ-452 передний левый в сборе н/о	шт	1				3 669,60	3 669,60	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00			
Замок двери УАЗ-452 передний правый в сборе н/о	шт	2				2 895,20	5 790,40	2 800,00	5 600,00	0,00	0,00			
Защелка замка двери 3741-00-6105041-00	шт	1				3 080,00	3 080,00	5 800,00	5 800,00	0,00	0,00			
Подшипник 180203 (6203-2RS) коленвала Волга,ГАЗ-53,3307, УАЗ	шт	1				492,80	492,80	700,00	700,00	0,00	0,00			
Диск сцепления нажимной 402,405,406,409 дл.	шт	1				13 904,00	13 904,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00			
Защелка замка двери 3741-00-6105040-00	шт	2				2 895,20	5 790,40	5 000,00	10 000,00	0,00	0,00			
Итого по лоту №31								196 829,60	201 800,00		0,00	0,00		
653	32	ГАЗ-66				Подшипник 807813 задней ступицы наружный 3307Гз-3310	шт	2	5 746,65	11 493,30	12 000,00	24 000,00	0,00	0,00
						Цилиндр сцепления рабочий Г-53,66,3307,ПАЗ со штоком	шт	1	3 640,00	3 640,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
			Бак толкателей Г-66 правый	шт	1	44 763,26	44 763,26	39 800,00	39 800,00	0,00	0,00			
			Свеча зажигания 53,УАЗ,ЗИЛ А-11	шт	8	728,00	5 824,00	600,00	4 800,00	0,00	0,00			
			Цилиндр тормозной главный ГАЗ-66 старого образца (66-3505210)	шт	1	17 836,00	17 836,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00			
			Итого по лоту №32						83 556,56	87 400,00		0,00	0,00	
						Ручка двери УАЗ 3163 внутр пер/зад левая в сборе	шт	2	1 410,00	2 820,00	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00
						Ручка двери УАЗ 3163 внутр пер/зад правая в сборе	шт	2	1 390,00	2 780,00	2 400,00	4 800,00	0,00	0,00
						Крестовина 3110,3302,2217,УАЗ (со стопорными колдими)	шт	4	2 830,00	11 320,00	3 400,00	13 600,00	0,00	0,00
						Комплект ГРМ 405 409 дл. (полный комплект) Евро-3	шт	1	31 600,00	31 600,00	29 500,00	29 500,00	0,00	0,00
			двуряд,втулочная цепь, для низкек двит.	шт	1	17 900,00	17 900,00	18 400,00	18 400,00	0,00	0,00			
			Крышка головки блока 409 передняя в сборе	шт	1	17 900,00	17 900,00	18 400,00	18 400,00	0,00	0,00			

653	УАЗ-3163	Роллик натяжной 406 дв.	шт	2	1 960,00	3 920,00	1 300,00	2 600,00	0,00	0,00
		Ремень 2100 (6Р К) генератора УАЗ-Патриот с кодл дв-409	шт	1	1 095,00	1 095,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00
		Натяжитель ремня генератора 40524.40525.40904.4216 Евро-3	шт	1	6 650,00	6 650,00	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00
		Роллик натяжной 4091 дв.	шт	1	1 350,00	1 350,00	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00
		Колодки торм УАЗ-Патриот. Хангер-452 пер (к-т-4шт.)	шт	1	4 880,00	4 880,00	3 600,00	3 600,00	0,00	0,00
		Колодки торм УАЗ-Патриот. Хангер-469 (длин+кор) (к-т-2шт.) на заднее колесо	шт	2	3 230,00	6 460,00	4 100,00	8 200,00	0,00	0,00
		Амортизатор подвески УАЗ-3162.3163 передний	шт	2	5 790,00	11 580,00	8 600,00	17 200,00	0,00	0,00
		Амортизатор подвески УАЗ-3153.3162.3159 зад	шт	2	9 620,00	19 240,00	8 600,00	17 200,00	0,00	0,00
		Щетка стеклоочистителя зимняя 530мм	шт	2	3 247,00	6 494,00	3 600,00	7 200,00	0,00	0,00
		Бензонасос УАЗ-3741.452 погруж дв-4213 эл.	шт	1	19 381,00	19 381,00	18 400,00	18 400,00	0,00	0,00
Датчик массового расхода воздуха УАЗ	шт	1	34 320,00	34 320,00	18 700,00	18 700,00	0,00	0,00		
Итого по лоту № 33				183 790,00		181 790,00		180 100,00		0,00
ВСЕГО:				5 469 940,10		4 917 582,82		5 295 793,00		130 000,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение:

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,3,4,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33. На лоты № 2, 5, 13 предоставлено менее двух ценовых предложений и принять закуп лота № 2,5,13 неготововщиками на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ИП "АГОТРЕЙД СОМРАНУ"	1,6,11,12,16,19,21,22,23,25,28,31,32	2 386 060,82	03.03.2021г
		3,4,7,8,9,10,14,15,17,18,20,24,26,27,29,33	2 267 393,00	03.03.2021г
		30	130 000,00	03.03.2021г
1	Победитель занявший второе место - ИП "Кик" Яковлева Т.В.	1,6,11,12,16,19,21,22,23,25,28,30,31,32	2 381 522,00	11.03.2021г
		Победитель занявший второе место - ИП "Детев Д.В."	2 520 100,00	11.03.2021г

Генеральный директор АО "АРЭК"

А.Павлов

Визит Начальник Уз _____ Н.Кутлаев
 Ведущий инженер Уз _____ С.Камбаров


